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UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA

INVITACION PUBLICA ILG 136- INVITACION PARA ORDEN CONTRACTUAL MINIMA: PRESTACION
DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA APOYAR EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL PROCESO
DE ACREDITACION DEL LABORATORIO DE SUELOS AREA QUIMICA.

EN CUMPLIMIENTO DE LA LEY DE GARANTIAS ELECTORALES (LEY 996 DE 2005).

El 20 de abril de 2018, en la ciudad de Palmira, siendo las 10:30 a.m. se reunieron en la
Decanatura, edificio Administrativo, 5 piso, ubicada en la Carera 32 # 12-00, los siguientes
servidores de la Universidad: Luis Enrique Cortes Paez — Profesor, Paola Andrea Rojas
Cordoba — Asistente Administrativo).

Acto seguido se procedid a la apertura de

continuacion:

una (1) propuesta, segln se relaciona a

Fechay Razén Social del Forma de Valor de la propuesta
Hora de Proponente entrega
entrega
20/04/2018 | Heidy Alexandra Saa -
930 ikl Fisica $2.600.000

Observaciones (Opcional):

Siendo las (11:00 a.m.), se levanta la sesidn, y en constancia firman quienes intervinieron:

’g
Firma

Luis Enrique Cortes Paez
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Firma

Paola Andrea Rojas Cérdoba

(20) DE (ABRIL) DE (2018)
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ey 2 Codigo: U-FT-12.002.039
shL MACROPROCESO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
A UNIVERSIDAD
(T b A 10
T ll,\llé%‘lj\(‘)”ll\\l AL FORMATO: INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR DE PROPUESTA(S) RECIBIDA(S) - INVITACION DIRECTA A
| PRESENTAR OFERTA(S) PARA ORDEN CONTRACTUAL Pagina: 1 de 1
Invitacién Consacutivo No. | ILG-136-2018 De: (Afo) 2018
CRITERIOS DE EVALUACION
CALIFICACION OBTENIDA
DESCRIP CALIFICACION A ASIGNAR
CRUUERIOS E CION (Heldy I‘J":::)"" Saa (Nombre OFERENTE 2) (Nombre OFERENTE 3)
Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE / RECHAZO
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el|  (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacién rechazo detallar las razones)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE / RECHAZO
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la|  (incluir calificacion, y en caso de CUMPLE CUMPLE
Unwersidad en el Numeral 1 de la presente invitacién. rechazo detaliar las razones)
DE HABILITACION Cumplimiento  del objeto, obligaciones especilicas  y/o|
especificaciones  técnicas  de los bienes ylo  servicios CUMPLE / RECHAZO
requeridos: (Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE CUMPLE
El oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrira en|  rechazo detaliar las razones)
causal de rechazo
Vi Disponibilidad Presupuestal ($) Monto estimado de la
2::‘“;:1::‘:-::)’): (Opeional, incluir si es aplicable segun lo definido CUMPLE. /| RECHAZO
" Iifi
El valor de la oferta presentada no podrd superar el valor de la| (NclUl calficacidn y en caso de CUMPLE CUMPLE
. v rechazo detallar las razones)
disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la contratacion
definido por la Universidad para la invitacién.
CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO
Se otorgaran 40 puntos a la persona
" que presente mayor formacién
Formacidn Académica: académica adicional y a los demds se 40
DE ASIGNACION DE PUNTAJE aplicard regla de tres
(Aplicable cuando se invite a mas de un Se asignara un total de 30 puntos a
proveedor, y cuando la oferta sea calificada las personas que presenten
previamente como CUMPLE) § |experiencia profesional de 12 meses y|
Experlencia relacionada: se asignaran de 5 puntos por cada 6 €0
meses de experiencia adicional hasta
completar 30 puntos.
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS (100 ) puntos () puntos () puntos

ANTECEDENTES: (Segin aplique en cada caso, podidn incluirse antecedentes adicionales)

1. E116 de abril de 2018, fue publicado en la pagina web contratacion.palmira.unal.edu.co, los pliegos de condiciones de la invitacion ILG-136-2018
2 La fecha de cierre de la invitacion estuvo prevista para el 20 de abril de 2018
3. Ala fecha de cierre, los siguientes. Heidy Alexandra Saa Idrobo

CONCLUSION: La oferta mas favorable para la Universidad es la de Heidy Alexandra Saa Idrobo, teniendo en cuenta que cumplié a satisfaccion con todos los criterios establecidos en Ia presente invitacion, y obtuvo el mayor puntaje.

Fecha de elaboracion: 20 del abril de 2018

)
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Responsable Invitacién (Luis Enrique Cortes Paez) A Evaluador (P,Gla Andrea Rojas Cordoba) / [/
Firma ma

Notas:
1.6 s procesas de iniackon an qun saa valds n presentacn da una (1) scl oferta, o evaluador o1 conclusén de este informe de evaluacidn, dabara dfar consancia de s ferta econdmica es favarabe y e sncuonra donto ol estindar del mareado
esableckion an 1 Iniacki, dfando consiancia o dstaformto,del cro apicado y de 4 resunade fml

2. En cas0 do empate en el puntaje total de dos (2) 0 mas propuestas, el evaluador debera aplicar los criterios de desemp

3 Cuando la evaluacion so haga por comparacion de itams y valores unitarios para asignar parcialmenta la contratacidn a varios proponentes, a conclusion deberd estar sustantada en cuadios comparativos de items y valores unitarios, anexos a la presante evaluacin

4. En ol caso de rsquerirse firmas adicionales en este formato, podran incluirse.
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